ПРОТОКОЛ № 6
ЗАСЕДАНИЯ  АКТИВА БИБЛИОТЕКИ
МКОУ «РЖАВСКАЯ ООШ»

от о1февраля 2023 г.

Повестка заседания:
1.Обсуждение плана проведения акции ко Всемирному дню чтения вслух 01 марта 2023 г
Решение:
· Утвердить  план проведения акции
· Изготовить рекламный флаер, эмблему участникам, памятные сертификаты
· Создание презентации по произведению  А. Твардовского  «Василий Теркин»
· Разработать сценария проведения мероприятия
[bookmark: _GoBack]Присутствовали: - 5 членов актива

	№ п/п
	Фамилия, имя
	класс

	1
	Гонеев Иван
	5

	2
	Голуб Анастасия
	6

	3
	Новосад Марина
	7

	4
	Бодаков Дмитрий
	8

	5.
	Голуб Иван
	9

Выполнение : до 27 февраля 2023г